Dei testimonium admodum intellegi potest, qui, cruenta persecutione contra 

religionem in Hispania dimidia quarta vicesimi saeculi decade grassante, 

pericula tormentaque et impares calumnias fortiter usque ad effusioniem 

sanguinis oppetentes exemplum suum praebuerunt perfectae adhaesionis 

Christo crucifixo.

Huius agminis martyrum e communitate conchensi Congregationis Sanc-

tissimi Redemptoris caput est Pater Iosephus Xaverius Gorosterratzu Jau-

narena, qui die 7 mensis Augusti anno 1877 in vico Urroz in Navarra, intra 
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fines Archidioecesis Pampilonensis, natus est et, dum decimum septimum 

agebat aetatis annum, consilium cepit, ut Congregationem Sanctissimi Red-

emptoris ingrederetur, quapropter die 8 mensis Septembris anno 1896 vota 

perpetua emisit et die 28 mensis Septembris anno 1903 presbyteratu auctus 

est. Vir eximiae eruditionis, probatus fuit missionarius callidusque confes-

sarius et moderator spiritualis exauditus. Persecutionis causa, mense Iulii 

anno 1936, ei opus fuit communitatem religiosam una cum socio eius Fra-

tre Victoriano Calvo Lozano deserere et primum apud familiam quamdam 

confugit, dein in Seminarium. Die 10 mensis Augusti anno 1936, a seditiosis 

armigeris arreptus, ad coemeterium conchensem ablatus est et ibidem, dum 

persecutores ignoscebat, plumbis interfectus.

Pater Cyriacus Olarte Pérez in vico Gomecha prope Alabam intra fines 

dioecesis Victoriensis die 8 mensis Februarii anno 1893 natus est e familia 

Christiana pietate funditus informata. Iam inde a pueritia ad presbytera-

tum relatus, Congregationem Sanctissimi Redemptoris ingressus est, in qua 

anno 1911 vota religiosa emisit. Die 29 mensis Iulii anno 1917 presbyteratu 

auctus, primum navitatem missionariam explevit in Mexico; in Hispaniam 

dein redditus, ad apostolatum missionarium et ministerium reconciliationis 

se contulit. Die 31 mensis Iulii anno 1936, arreptus est et Conchae prope 

sacellum Beatae Mariae Virginis Angustiarum plumbis transfossus.

Pater Iulianus Pozo y Ruiz de Samaniego in vico Payueta prope Alabam 

intra fines dioecesis Victoriensis die 7 mensis Ianuarii anno 1903 natus est. 

Congregationem Sanctissimi Redemptoris ingressus, anno 1920 vota reli-

giosa professus est et, die 27 mensis Septembris anno 1925, presbyteratu 

auctus. Phthisi correptus, infirmitatem patienter suscipere valuit, orationi 

ministerioque reconciliationis et aegrotis curandis toto corde indulgens.